PAGE
2

[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в редакции от 18.06.2014 № 3324, 05.05.2015 № 2600)
16.09.2010 № 3562
О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона
«О противодействии коррупции»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.06.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 12 Федерального закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы в органах мэрии города, включенную в перечень должностей, утвержденный постановлением мэрии города от 17.02.2014 № 940 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Руководителям органов мэрии ознакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих должности муниципальной службы, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
Первый заместитель

мэра города
А.А. Травников
_1641193836.unknown